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Prerëse e gypave

Product features

Përdorim:

ndryshim i shpejtë i tehut●

dorezë ergonomike●

zvogëlohet gjithashtu rrezja e kthesës●

fije çeliku për jetë më të gjatë shërbimi●

për prerjen e tubave prej bakri, alumini, inox dhe çeliku me trashësi maksimale 2 mm●

358/6A



Usage (pictures)

ndryshim i shpejtë i
tehut

 

fije çeliku për jetë më të
gjatë shërbimi

 

zvogëlohet gjithashtu
rrezja e kthesës

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

Spare parts

 Tehë për prerëse

Related products

 Prerëse e gypit

 Prerëse e gypit

 Prerëse e gypit

626181 3 - 16 1/8" - 5/8" 27 19.8 34.4 62.5 104


